Министерство

промышленности, торговли

 и предпринимательства

Нижегородской области

ул. Костина, д. 2, г. Нижний Новгород, 603134

тел. 435-11-08, факс 435-11-07

е-mail: official@minprom.kreml.nnov.ru

__________№_________________

на № _______________от_________

В соответствии с графиком проведения ярмарочных мероприятий

направляем Вам информацию о ярмарках «Покупайте нижегородское»,
организуемых в октябре 2018 года:

1. Ярмарка в Спасском районе.

Мероприятие состоится 13 октября 2018 года по адресу: Спасский р-н,
с.Спасское, пл.Революции.

Ответственное лицо – Игонина Светлана Геннадьевна, 8 (831 65) 2-58-55.
2. Ярмарка в Сеченовском районе.

Мероприятие состоится 13 октября 2018 года по адресу: Сеченовский р-н,
с.Сеченово, ул.Советская, д.26.

Ответственное лицо – Иванова Светлана Вячеславовна, 8 904 914-43-24.
3. Ярмарка, приуроченная к дню села Вад и празднику «Покров

Пресвятой Богородицы» в Вадском районе.
Мероприятие состоится 14 октября 2018 года по адресу: Вадский р-н,

с.Вад, ул.50 лет Октября, площадь районного Дворца культуры.
Ответственное лицо – Селямина Анна Александровна, 8 (831 40) 4-28-08.
4. Ярмарка, приуроченная к празднику «Покров» в Краснобаковском

районе.
Мероприятие состоится 14 октября 2018 года по адресу: Краснобаковский

район, р.п.Красные Баки, площадь возле ТЦ «Мичуринский».
Ответственные лица – Сергеева Екатерина Викторовна, 8 (831 56) 2-13-

82; Вялов Дмитрий Александрович, 8 (831 56) 2-24-87.
5. Ярмарка, приуроченная к дню работников сельского хозяйства и

перерабатывающей промышленности в городе Выксе.
Мероприятие состоится 19 октября 2018 года по адресу: г.Выкса,

ул.Ленина, д.11 (за ТД «Выкса»).
Ответственное лицо – Стачева Ольга Владимировна, 8 (831 77) 6-58-34;

8 910 108-00-98.

 Главам администраций
муниципальных районов и

городских округов
Нижегородской области

(по списку)

О проведении ярмарок
«Покупайте нижегородское» в

октябре 2018 года

mailto:official@minprom.kreml.nnov.ru

 2

6. Ярмарка в Сеченовском районе.
Мероприятие состоится 20 октября 2018 года по адресу: Сеченовский р-н,

с.Сеченово, ул.Советская, д.26.
Ответственное лицо – Иванова Светлана Вячеславовна, 8 904 914-43-24.
7. Ярмарка, приуроченная к дню работников сельского хозяйства и

перерабатывающей промышленности в Перевозском районе.
Мероприятие состоится 26 октября 2018 года по адресу Перевозский р-н,

г.Перевоз, пл.Ленина (ориентир пр.Советский, д.8, 10).
Ответственное лицо – Кузнецова Елена Николаевна, 8 (831 48) 5-39-60.

8. Ярмарка в Сеченовском районе.
Мероприятие состоится 27 октября 2018 года по адресу: Сеченовский р-н,

с.Сеченово, ул.Советская, д.26.
Ответственное лицо – Иванова Светлана Вячеславовна, 8 904 914-43-24.

Прошу Вас довести данную информацию до товаропроизводителей,
действующих на территории возглавляемого Вами муниципального района

(городского округа) с целью участия в ярмарках.
График проведения ярмарочных мероприятий «Покупайте

нижегородское» на территории Нижегородской области в 2018 году размещен,
на бизнес-портале www.product-nnov.ru, а также на официальном сайте
министерства промышленности, торговли и предпринимательства

Нижегородской области www.minprom.government-nnov.ru.
Прошу Вас довести данную информацию до сельхозпроизводителей,

производителей продовольственных товаров, осуществляющих деятельность на
территории Нижегородской области.

Первый заместитель министра                  И.Г.Сазонов

Иванова Ольга Николаевна
435-16-31

http://www.product-nnov.ru/
http://www.minprom.government-nnov.ru/